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Politechnika Wrocławska ogłosiła powstanie Zespołu Szkół Akademickich
Politechniki Wrocławskiej. Składać się on będzie z gimnazjum i liceum, realizujących oprócz
obowiązkowego programu nauczania, poszerzony poziom z matematyki, fizyki, informatyki i chemii.
Zespół szkół ma rozpocząć swoją działalność w roku szkolnym 2013/2014, a jego celem będzie lepsze
przygotowanie uczniów do studiów na kierunkach technicznych.

Informacje odnośnie projektu zostaną przekazana na konferencji prasowej organizowanej przez
Prezydenta Wrocławia, dr Rafała Dutkiewicza oraz Rektora Politechniki Wrocławskiej, prof.
Tadeusza Więckowskiego, która odbędzie się 18.07.2012r. o godz. 11:00 (gabinet prezydenta,
Sukiennice 9).

Źródło: www.uczelnie.net
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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